
 

 

Hledáme přátelské zaměstnavatele 

Dovolujeme si Vás oslovit s projektem „S Lomikamenem úspěšně na trh práce“, který je určen osobám s duševním 

onemocněním. Je zaměřen na vzdělávání osob v oblasti nalezení, získání a udržení si pracovního místa či zaměstnání. 

Projekt bude probíhat 3 roky. Během tohoto období bychom rádi oslovili v okrese Beroun potenciální zaměstnavatele, 

kteří jsou součástí volného trhu práce a kteří se mohou aktivně podílet na zapojení těchto lidí do běžného života, tím, že 

jim nabídnou pracovní místo ve své firmě či organizaci.  

V rámci projektu tito lidé projdou intenzivním kurzem, jehož obsahem bude získání dovedností a mapování vlastního 

potenciálu. Účastníci, kteří absolvují kurz, budou moci nastoupit na nasmlouvaná tréninková placená místa, kde získají 

další zkušenosti a znalosti. Mzdové prostředky budou nákladem Lomikamene, z.ú., zaměstnavatelé získají pracovní 

sílu.  

Dovolujeme si Vás touto formou požádat o spolupráci a pomoc při vytváření pracovních příležitostí pro osoby s duševním 

onemocněním a jejich zapojení se do života a zlepšení jejich zdravotního a psychického stavu. Děkujeme. 

 

Kontakt na pracovníky projektu: 

Ing. Anna Ryndová, 775/245 520 anna.ryndova@lomikamen.cz 

Hana Rašková, DiS., 774/022 648 hana.raskova@lomikamen.cz 

 

 

mailto:hana.raskova@lomikamen.cz

